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PAK/773/2022/WAW      Warszawa, dnia 19.07.2022 r.  
 

Uczestnicy postępowania 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na: Monitoring satelitarny suszy rolniczej, (znak sprawy 
BO/18/2022). 
 

Wyjaśnienie treści SWZ  
 

Zamawiający – Polska Agencja Kosmiczna, informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły 
pytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dn. 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje 
treść pytań i udziela wyjaśnień jak poniżej. 
 
Pytanie 1  
Dotyczy SWZ pkt. 4.2 ust. 4 – Specjalista ds. usług sieciowych. 
W treści warunku udziału Zamawiający używa sformułowania „takich jak”, a następnie wymienia 
usługi sieciowe „WMS, WFS,WCS i innych standardów OGC”. 
Prosimy o wyjaśnienie czy usługi/projekty wykazywane przez wykonawców muszą zawierać 
wszystkie wymienione w warunku usługi sieciowe czy może użyte sformułowanie „takich jak” 
wskazuje na to, że Zamawiający wymienił usługi przykładowe i nie ma konieczności, by 
wykazywana usługa/projekt zawierała obligatoryjnie wszystkie wymienione usługi sieciowe.   
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga wskazania co najmniej jednej usługi/jednego projektu dla usługi sieciowej 
(WMS, WFS,WCS i innych standardów OGC ) lub wskazania wielu w dowolnej kombinacji 
zgodnie z wymaganiami zawartymi w pkt. 4.2 ust. 4 Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy formularz ofertowy zal nr 2 do SWZ – pkt 2 ppkt 3 (podwójny). 
Zamawiający wymaga podania w formularzu ofertowym informacji dt osób wyznaczonych do 
realizacji zamówienia (celem udzielenia punktacji w ramach kryterium punktowego). W pkt 2 
formularza, pojawia się zdublowanie ppkt 3 – oprócz trzech osób, których doświadczenie jest 
dodatkowo punktowanej, tj. kierownika zespołu, eksperta ds. analizy danych satelitarnych oraz 
specjalisty ds. przetwarzania i analizy danych satelitarnych, znalazł się tu także specjalista ds. 
usług sieciowych, którego doświadczenie nie jest dodatkowo punktowane w kryterium oceny. 
Wobec tego czy wykonawcy są zobligowani uzupełniać zakres dt. ostatniego z wymienionych 
specjalistów? 
Odpowiedź:   
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Nastąpiła omyłka pisarska, w załączniku nr 2 do SWZ: jest pkt. 2 ppkt. 3) Specjalista ds. usług 
sieciowych, winno być pkt. 2 ppkt. 4) Specjalista ds. usług sieciowych. 
Zamawiający wymaga od Wykonawcy uzupełnienia zakresu informacji dot. Specjalisty ds. usług 
sieciowych. 
 
Pytanie 3 
Pytanie dotyczące Rozdziału III ust. 6 pkt 19 SOPZ 
Zamawiający w Rozdziale III ust. 6 pkt 19 SOPZ wskazał, że po zakończeniu Umowy Wykonawca 
przeniesie Produkty Serwisu monitoringowego wraz z Geoserwisem na infrastrukturę 
Zamawiającego oraz usunie wszystkie dane i Produkty Serwisu monitoringowego z własnych 
zasobów, chyba że przepisy prawa powszechne obowiązującego stanowią inaczej. 
Prosimy o uszczegółowienie w jakim terminie należy przenieść Produkty Serwisu 
monitoringowego wraz z Geoserwisem na infrastrukturę Zamawiającego. 
Odpowiedź:  
W związku z pytaniem nr 3 Zamawiający w rozdziale III pkt 6 ppkt 19) otrzymuje następujące 
brzmienie: Nie później niż w dniu zakończenia Umowy Wykonawca przeniesie Produkty Serwisu 
monitoringowego wraz z Geoserwisem na infrastrukturę Zamawiającego oraz usunie wszystkie 
dane i Produkty Serwisu monitoringowego z własnych zasobów, chyba że przepisy prawa 
powszechne obowiązującego stanowią inaczej. 
 
Pytanie 4 
Pytanie dotyczące Rozdziału IV ust. 9 i 10 19 SOPZ 
Zamawiający w Rozdziale IV ust. 9 i 10 19 SOPZ wskazał dwa źródła danych meteorologicznych 
(PSHM IMGW-PIB oraz ERA5 ECMWF). 
Prosimy o informację, czy zostanie zaakceptowane opracowanie serwisu na podstawie jednego 
źródła danych meteorologicznych. 
Odpowiedź:   
Zamawiający na tym etapie postępowania (tj. przed otwarciem ofert) informuje, że nie 
przewiduje dokonania modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia, warunków jego 
realizacji czy ogłoszenia o zamówieniu w sposób zaproponowany przez Wykonawcę w pytaniu. 
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